
-

KJKP,,RAD* SARAJEVO
- DIREKTOR -

1:
Broj: 05-03-05- ;J 4l n9
Sarajevo, 01,02.2019. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj

3gll4), dlana 12. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o.

Sarajevo i dlana 47. Statuta KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo, direktor Preduze6a donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

I
Najpovoljniji ponudad za vr5enje usluge omogudavanja optidkog i wireless intemet

linka brzine 10/10 Mbps je ,,TELEMACH" d.o.o. Sarajevo.

OBRAZLOZNN.IE

KJKP "RAD66 d.o.o. Sarajevo je dana 28.01.2019. godine pokrenuo postupak javne

nabavke putem direktnog sporazuma za izSor najpovoljnijeg ponuda(a za vr5enje

usluge omogudavanja optidkog i wireless internet linka brzine 10/10 Mbps.

Po zahtjer,,u Ugovomog organa za dostar,'u ponuda pristigle su 3 (tri) ponude i to
ponude:

-Ponuda TELEMACH d.o.o. Sarajevo, broj: 011-l-2019 od 01.02.2019. godine, sa

mjesednom cijenom u iznosu od: 230,00 KM bez PDV-a, Sto na godi5njem nivou

iznosi: 2.760,00 KM bez PDV-a.
-Ponuda firme Akt.online d.o.o. Sarajevo, broj: 1 30-1911 od 29.01.2019. godine, sa

mjesednom cijenom u iznosu od: 530,00 KM bez PDV-a Sto na godiSnjem nivou

iznosi: 6.360,00 KM bez PDV-a.
-Ponuda firme SoftNET d.o.o. Sarajevo, broj: IP-2019l038 od 01 .02. 2019. godine,

sa mjesednom cijenom u iznosu od: 635,00 KM bez PDV-a Sto na godi5njem nivou

iznosi: 7.620,00 KM bez PDV-a.

Nakon detaljnog
ponuda ponudada
dva ponudada.
Cijena za vrSenje usluge omoguiavanja optidkog i wireless

Mbps iznosi: 2.760,00 KM bez PDV-a na godiSnjem nivou.

pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je

TELEMACH d.o.o. Sarajevo povoljnija u odnosu na ponudu druga

intemet linka brzine 10/10

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je

zadovoljen dlan 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH - najnila cijena,

kao i uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu

konkretnog ugovora, te daje zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u

dispoziti,uu.



Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se uloZiti prigovor Ugovornom
organu, odnosno KJKP '(RAD66 d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 dana od

dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakonau
toku konkretnog postupka.

v.d. D D" d.o.o Sarajevo
ipl.ing.grad.

DOSTAVITI:
-Ponudadima
-Direktoru
-Komercijalnoj sluZbi
-a/a


